
LED žárovky šetří energie

Investice do nich je sice větší než do klasických žárovek, ale vydrží vám nesrovnatelně delší dobu a přitom 
nespotřebují zdaleka tolik elektrické energie.

Co říkají čísla?
�� Jejich průměrná životnost je 30 000 hodin. To znamená, že při svícení 6 hodin denně je životnost 
neuvěřitelných 14 let!
�� A protože u LED žárovek nevzniká téměř žádné teplo a většina energie se přemění na světlo, LED žárovka 
šetří elektřinu. Lze u ní tak dosáhnout úspory až 85 % za elektrickou energii!

LED žárovky z COOPu
Pokud vás to zaujalo, nemusíte pro ně chodit daleko. V COOPu máme na výběr různé LED žárovky – 8 
W, 10 W či 12 W, se závity E27 nebo E14. Najdete je mezi výrobky naší značky Power Magic.

15 listopadu., 2023




